



Dünyada İtalyan Mutfağı Haftası

İtalyan mutfağı sofralarda: lezzetle sağlık bir arada

13-19 Kasım 2023

“Dünyada İtalyan Mutfağı Haftası”, İtalyan mutfağının ve kaliteli gıda ürünlerinin tanıtımına adanmış, Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Bakanlığı tarafından yurtdışındaki Büyükelçilikler, Konsolosluklar, İtalyan Kültür Merkezleri ve ITA Ofisleri ağı aracılığıyla yürütülen yıllık tematik bir etkinliktir.

Bu yıl 13-19 Kasım tarihleri arasında sekizincisi düzenlenecek olan Dünyada İtalyan Mutfağı Haftası (SCIM), gıda ve sağlık arasındaki yakın ilişkiye odaklanacak. Etkinliğin teması “İtalyan mutfağı sofralarda: lezzetle sağlık bir arada” olacaktır. Etkinliğin dikkat çekmek istediği konular arasında sağlıklı bir yaşam tarzı ve dengeli beslenme modeli olarak Akdeniz Diyeti, menşei korumalı ve menşei kontrollü ürünlerin tanıtımı yanısıra, imitasyon ürünleri ile mücadele ve gıda etiketlemesinin önemi yer alıyor.

İstanbul İtalya Başkonsolosluğu, 2023 Mutfak Haftası'nı şef adaylarına adanmış bir etkinlik, gurmelere adanmış başka bir etkinlik, İtalyan mutfağının en popüler yemeklerinden biri olan gnocchi'ye adanmış bir etkinlik, 'aperitivo' geleneği ve son olarak bir hayır etkinliği ile kutluyor.



madeinitaly.gov.it

#italiantaste



İtalyan Mutfağı Haftası Programı

Istanbul

9 Kasım Perşembe, saat 12.30

Türkiye'deki İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği ile işbirliği içinde, İtalyan Mutfağı Haftası'nın programının basına tanıtımı gerçekleştirilecektir. Şef Carlo Bernardini, "Doğumunun 100. Yılında Diva Callas ile sofrada" temalı bir menü hazırlayacaktır.

13 Kasım Pazartesi

Gastronometro ile işbirliği içinde, İtalyan Aşçılar Federasyonu'ndan Şef Samuele Zaninotto tarafından Türkiye'deki Mutfak Akademileri öğrencilerine yönelik Masterclass/Workshop gerçekleştirilecektir.

Saat 19.00

İtalyan Kültür Merkezi, Casa d'Italia bünyesinde, İtalya'nın Türkiye Büyükelçisi Giorgio Marrapodi'nin katılımlarıyla, Lorenza Scalisi ve fotoğrafçı Chiara Cadeddu ile Şef Fabrizio Boca tarafından hazırlanan "Başkanların tüm yemekleri" başlıklı kitap tanıtılacaktır.

14 Kasım Salı

Gastronometro ile işbirliği içinde, Şef Samuele Zaninotto tarafından hazırlanan, gastronomi sektörü uzmanlarına yönelik bir akşam yemeği gerçekleştirilecektir.

16 Kasım Perşembe

"Perşembe Gnocchi Yenir!" adı altında, İstanbul'daki Aida Vino e Cucina, Cecconi's, Filo d'Olio, Il Pellicano, Nello's ve Terrazza Italia adlı İtalyan restoranları, İtalya'da her Perşembe restoranlar tarafından sunulan İtalyan mutfağının geleneksel yemeklerinden birini tanıtmak için akşam yemeğinde 'gnocchi' hazırlayacaklardır. Circolo Roma da, "Perşembe Gnocchi Yenir!" etkinliğine, bu yemeğin hazırlanmasına yönelik bir kurs ve ardından öğle yemeği ile katılacaktır.

17 Kasım Cuma

İtalyan İşçi ve Yardımlaşma Cemiyeti ile işbirliği içinde, "İtalyan usulü aperitif" gecesi düzenlenecektir.

Comites tarafından düzenlenen Moda İtalyan lezzet durakları

18 Kasım Cumartesi

IMI İtalyan Lisesi, düzenleyeceği münazara turnuvası vesilesiyle, münazaraya katılacak olan tüm öğrencilere İtalyan yemekleri ikram edecektir.

Comites tarafından düzenlenen Moda İtalyan lezzet durakları

9 Aralık Cumartesi

Barilla, Benetton, Bialetti, Contital, Eataly, Ferrero, Gaggia Milano, Karaca, Perfetti Van Melle işbirliği ile, İstanbul İtalya Başkonsolosluğu, Circolo Roma'nın 'Portobello' etkinliğine katılacaktır. Elde edilen gelir İtalyan Hayır Derneği'ne bağışlanacaktır.

